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 Ayrıntılı bilgi için: Okan HENEK - Uzman Yardımcısı  

 

Buna ilâve olarak, İtalya ve Bulgaristan Gümrük İdareleri nezdinde gerçekleştirilen 

temaslar neticesinde; anılan ülkeler için EORI numarasına sahip uzatma talebinde bulunmak 

isteyen nakliye firmalarının, bir örnekleri ekte yer alan formları ve e-posta örneklerini 

kullanarak, erteleme başvurularını ilgili üye ülkenin Ulusal Hizmet Masalarına e-posta 

yoluyla (İtalya için adm.deploymentwindow@adm.gov.it; Bulgaristan için 

servicedesk@customs.bg) yapmaları gerektiği ifade edilmektedir. İlgili başvuruda, EORI 

kodu ile lojistik süreçteki rolünün (örneğin kara taşıyıcısı, demiryolu taşıyıcısı vb.), talep 

edilen "deployment window" süresinin (başlangıç ve bitiş tarihi) ve ICS2 sistemine geçiş için 

öngörülen tarihin belirtilmesinin gerekli olduğu dile getirilmektedir. 

 

Öte yandan, "deployment window" talebinden yalnızca yukarıda belirtilen türdeki 

operatörlerin yararlanabileceği, diğer kişi ya da kuruluşlar için geçiş süreciyle ilgili zaman 

pencerelerinin kapanmış olduğu, birden fazla taşıma türüyle faaliyet gösteren ekonomik 

operatörlerin tüm beyanlar için yalnızca tek bir aktivasyon tarihi seçmek zorunda olduğu, aynı 

lojistik zincirde birden fazla rolü olan operatörlerin önceden başvurularının bulunması 

durumunda, tekrar "deployment window" talebinde bulunmalarının mümkün olmadığının 

öğrenildiği ifade edilmektedir. 

 

Bu kapsamda, anılan geçiş sürecinin 1 Nisan 2025 ilâ 1 Eylül 2025 tarihi arasında 

olduğu, 1 Eylül 2025 tarihi itibarıyla sona ereceği ve bu tarihe kadar sistemin kullanımına 

bütünüyle hazır olunması gerektiğinin hatırlatılmasında fayda görüldüğü bildirilmektedir.  

 

Bilgilerini ve konuya ilişkin olarak anılan sistemden etkilenmesi muhtemel ihracatçı 

firmalara duyuru yapılması hususunda gereğini rica ederim. 

 

 

Mustafa SEÇİLMİŞ 

Genel Sekreter V. 

 

 

 

 

Ek:  

1- Bulgaristan Gümrük İdaresi E-Posta Örneği (1 Sayfa) 

2- İtalya Gümrük İdaresi Başvuru Belgesi (1 Sayfa) 
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